COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES
an ...

. sporiive 3éme TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL

ET CHALLENGE
LAJUS-ETCHAR

ORGANISE PAR:
LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLASSEMENT PAR EQUIPE
JEUNES POUSSINS

GYMNASTIQUE MASCULINE

DAX

LE 30 MARS 2019

CLA[CLUB SOL | ARC | ANN | SAUT | BP BF | TOTAL
1 |JEANNE D'ARC DE DAX 62,10 41,40 45710 62,30] 61,000 5870/ 330,60
2 |ECUREUILS DE SOUSTONS 60,50 39,90 43,80 61,10| 59,70| 57,80 322,80
3 |FLAMBEAU DE PAU 57,50| 33,30| 44,00 60,30 57,60 56,90 309,60
4 |UG ST PAUL LES DAX 58,50| 31,30 43,00 59,70| 56,10| 5570 304,30
5 |ESPOIR MUGRONNAIS 5540 30,70| 41,60 5850/ 53,30| 5220| 291,70
6 |CROISES DE BAYONNE 46,80| 26,50 3530 48,60 50,550| 47,00 254,70
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE
DES LANDES

&
"D g CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL
@ . cfCuitdrene PAR EQUIPE 2019

Catégorie JEUNES POUSSINS

CLASSEMENT GENERAL PROVISOIRE

CLASS|CLUB/EQUIPE N° TOUR1 | TOUR2| TOUR3 |[TOUR4| TOTAL
1 |JEANNE D'ARC DE DAX 322,50 | 329,30 | 330,60 982,40
2 |FLAMBEAU DE PAU 307,40 | 309,60 | 322,80 939,80
3 |EcureuILS DE sousToNs 1 | 303,10 | 317,90 | 309,60 930,60
4 |uG ST PAUL LES DAX 302,40 | 292,30 | 304,30 899,00
5 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 28570 | 27430 | 291,70 851,70
6 |CROISES DE BAYONNE 261,50 | 250,30 | 254,70 766,50
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES

I e | 3éme TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL

Sportive
et Culturelle
de France

ORGANISE PAR:
LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLA NOM PRENOM
1 LAGREOU Timothy
2 BONELLO Diego
3 AYCAGUER Noé

4 BIBE Timéo
5 ELHORRIBURE Bixente
5 FORSAN Andoni
7 AROZTEGUI Damatit
8 LAFAYE Arthur
9 DUBOIS Lucas
10 MOUHAPE Elian
11 DUCASSE Nathan
12 BOUMERA-DUPUY Louka
13 HOAREAU Louness
14 ROMELARD Valentin
15 LABORDE Léandre
16 ORFILA Louka
17 MERCIER- Dgino
18 DUCRET Moise
19 DEZES -PONASSIE Oren
20 DOURDAN Léo

21 DARNAUDERY Louis
22 BERTRAND Elio
23 HONDELATTE Lucas
24 DUMERCQ Sacha
25 ASCANI Terence
26 LEMONNIER Nathaél
27 NOBLET Timothée
o8 CASTILLO SOARES Paulo

MELO P

29 LABEYRIE Clement
30 SILVA Mickael
31 GUENNOUNI Shahine
32 LARTIGUE Camille
33 DARTHENUCQ Leo
34 GAUTHIER Victor

GYMNASTIQUE MASCULINE

ET CHALLENGE
LAJUS-ETCHAR

CLASSEMENT INDIVIDUEL
JEUNES POUSSINS

CLUB
JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS

JEANNE D'ARC DE DAX
FLAMBEAU DE PAU

JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS
ECUREUILS DE SOUSTONS
UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
JEANNE D'ARC DE DAX

UG ST PAUL LES DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS
FLAMBEAU DE PAU
ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
FLAMBEAU DE PAU

UG ST PAUL LES DAX

ESPOIR MUGRONNAIS
ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
JEANNE D'ARC DE DAX

UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS
CROISES DE BAYONNE
CROISES DE BAYONNE

ECUREUILS DE SOUSTONS

ECUREUILS DE SOUSTONS
JEANNE D'ARC DE DAX
FLAMBEAU DE PAU
CROISES DE BAYONNE
CROISES DE BAYONNE
CROISES DE BAYONNE

SOL
13,30
13,20

13,40
12,80

12,40
12,50
12,20
12,80
11,80
12,80
13,00
12,10
11,00
12,60
11,00
11,70
10,40
10,90

11,30

11,80
10,10
10,20
10,90
12,30

9,00
11,00
11,30

9,80

10,60
9,00
6,80
6,50
6,00
8,00

ARC ANN

9,10
9,00
8,80
7,50
7,50
7,40
7,50
6,90
7,00
5,50
6,00
6,60
5,70
6,00
5,90
5,00
4,20
3,00

3,50

4,30
4,40
3,60
4,10
3,00
4,00
4,40
3,70

3,30

5,00
2,00
4,40
3,50
4,90
1,40

8,70
8,80
8,60
9,40
8,70
8,30
8,30
9,00
8,30
8,80
8,50
8,00
9,10
8,40
7,90
8,60
7,70
7,90

8,30

7,30
7,40
6,60
5,00
5,80
7,60
6,70
8,30

8,20

7,50
4,80
7,10
3,80
6,50
2,50
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CLASS INDIVIDUEL

SAUT
13,70
13,40

13,20
13,60

12,80
13,20
12,60
13,10
12,50
12,30
12,60
12,80
12,00
11,90
11,80
12,30
12,10
12,60

11,10

12,00
11,70
11,70
11,20
11,40
10,70
11,30

6,50

11,50

5,00
12,00
10,60
10,90

6,90

9,50

DAX

LE 30 MARS 2019

BP BF TOTAL
13,00 12,50 70,30
13,30 12,30 70,00
13,30 12,60 69,90
12,80 12,40 68,50
12,80 11,70 65,90
12,50 12,00 65,90
12,50 12,20 65,30
11,80 11,00 64,60
12,90 11,80 64,30
12,30 12,00 63,70
11,90 11,50 63,50
11,40 12,50 63,40
11,80 11,80 61,40
11,40 11,00 61,30
12,10 11,40 60,10
10,10 10,50 58,20
12,00 10,80 57,20
10,40 11,00 55,80
10,50 10,50 55,20
10,00 9,20 54,60
10,30 10,70 54,60
10,90 11,40 54,40
10,60 11,80 53,60
10,30 10,60 53,40
10,60 11,20 53,10
11,70 6,40 51,50
10,90 10,40 51,10

6,50 11,30 50,60
10,80 10,80 49,70
9,50 11,00 48,30
6,90 11,10 46,90
6,50 10,00 41,20
11,40 5,00 40,70
6,50 10,20 38,10
PAGE 1/1



